2023 年 8 月 1 日

 東京雄水会会員各位

第 70 回雄球会記念ゴルフコンペ開催のご案内

雄球会会長  遠藤武二（高 16 期）

第 70 回コンペ幹事

               加藤 通（高21期）・夏井 香（高25期）

                事務局 戸井田俊明（高19期）

東京雄水会会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

さて、恒例となりました東京雄水会の親睦ゴルフコンペ「第 70 回雄球会記念ゴ

ルフコンペ」を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

雄球会コンペは平成元年４月 19 日、一の宮カントリーで第１回コンペを開催、

毎年春と秋に開催しており、目出度く発足 35 年 70 回目を迎えることとなりまし

た。これも、参加された歴代雄球会会員、東京雄水会の支援のお陰と感謝しており

ます。本当に有難うございました。

このコンペは、ゴルフを楽しむとともに、ゴルフを通じて秋商同窓生の繋がりを

高める場でもあり、雄球会を通じて雄水会の仲間を

知り合う機会となった方も多いかと思います。今後

も、雄球会を通じて東京雄水会の更なる活性化にも

繋がることを願っております。

就きましては、第 70 回の記念大会として恒例の

ハンディ戦、新ペリア戦と共に、歴代優勝者（ハン

ディ戦の優勝者）によるチャンピオン戦も実施する

事といたしました。

東京雄水会の皆様の親睦を深める機会として、皆

様方におかれましては何かとご多忙の中大変恐縮ではございますが、是非ご参加賜

りますようお願い申し上げます。

雄球会コンペ会場の佐倉カントリーは、佐倉 I.C から約 7km。京成佐倉駅から徒

歩 5 分と抜群の交通アクセスの良さを誇るゴルフ場です。比較的フラットでビギナ

ーから女性、シニアまで幅広く楽しめるコースです。同期のご友人、雄水会の先輩・

後輩等お誘い合わせの上、ご参加をお待ちしております。

記

1、開 催 日 時   2023 年 9 月 20 日(水)

2、場     所   佐倉カントリー倶楽部

            〒285－0032 佐倉市飯田 1000  ℡043－485－0311

             （京成佐倉駅徒歩約 5 分）

3、スタート時間   午前 9 時 10 分 アウトスタート(6 組で予約済)

4、集 合 時 間  午前 8 時 30 分

5、費    用   プレー代 約 13,200 円 (セルフプレー)

（税込み、昼食代込）

参加費  4,000 円（賞品・パーティ代他）・他に罰金あり

6、コンペ形式 ハンディ戦 ＆ 新ペリア戦

           チャンピオン戦（歴代ハンディ戦の優勝者）

チャンピオン戦優勝者には、大川杯の持ち回りトロフィーを

名誉を讃えて贈呈する。

7、申 込 締 切 2023 年 8 月 25 日（金）まで

           お申し込みは別添葉書又は下記までお願いします。

（６組予約済ですので先着順です！）

8、連  絡  先 事務局 戸井田俊明    携帯 090-4746-6415

Mail：ttoita555815@gmail.com

ttoita555815@docomo.ne.jp

fax： 048-256-8571

以上

【第 69 回大会風景】